
Regolamento (CE) 1234/2007 del Consiglio del 22 ott obre 2007.

Programma Apistico Regionale campagna 2010/2011. Az ioni c2.1, c2.2, e1.

Rettifica  Determinazione n. 0879/2011 del 14 marzo 2011 di Ap provazione

Graduatoria unica Regionale. 

Oggetto:

IL DIRETTORE DELL’AREA DI COORDINAMENTO

VISTO

� la Legge Regionale 8 agosto 2006 n. 13;.

� legge Regionale 13 novembre 1998 n. 31;

� lo Statuto dell’Agenzia, approvato in via definitiva con Delibera della Giunta Regionale n. 45/31

del 21/12/2010;

� la L.R. 15 maggio 1995 n. 14;

�

PREMESSO

 

che con Determinazione del Direttore dell’Area di Coordinamento delle Istruttorie n. 0879/2011

del 14 marzo 2011 è stata approvata la graduatoria unica regionale delle domande ammesse

presentate ai sensi del Reg. (CE) n. 1234/2007 per le sottoazioni c2.1, c2.2 ed e1;

DETERMINAZIONE N. 1001/2011

DEL 22/03/2011

 Area di Coordinamento delle istruttorie 



VISTA

la nota del Servizio Territoriale della Gallura n. 1133 del 21 marzo 2011, che sostituitsce la

precedente nota n. 910 del 28/02/2011, cui era allegato l’elenco delle ditte per le quali l’istruttoria

delle domande di finanziamento aveva dato esito positivo;

PRESO ATTO

che con la nota del 28/02/2011 per le ditte Porcu Davide e Maludrottu Milena, per mero errore

materiale, era stato proposto il riconoscimento di un contributo superiore al livello massimo di €

10.000,00 previsto dal bando per le ditte individuali;

PRESO ATTO

che per mero errore, alla ditta Erbì Omar (Villacidro) non è stata riconosciuta la spesa della

sottoazione c2.1, pari a € 8.200,00; 

PRESO ATTO

che per mero errore materiale nella stampa della graduatoria unica regionale allegata alla

Determinazione n 879/2011 non appariva l’ultima ditta, Mulas Mariano (Nurri), ammissibile ma

non finanziabile per carenza di fondi;

DETERMINAZIONE N. 1001/2011

DEL 22/03/2011

 Area di Coordinamento delle istruttorie 

pag.2



CONSIDERATO

che quanto sopra esposto comporta, per alcune ditte, la rimodulazione dell’importo del contributo

riconosciuto rispetto a quanto disposto con la Determinazione n. 0879/2001; 

RITENUTO

pertanto necessario rettificare la graduatoria approvata con Determinanzione n. 0879/2011 del 14

marzo 2011;

DETERMINA

1. DI APPROVARE la rettifica della graduatoria unica regionale per l’annualità 2010/2011, delle

domande ammesse presentate ai sensi del Regolamento (CE) 1234/2007, per le sottoazioni  

c2.1 (Acquisto arnie), c2.2 (Acquisto macchine e attrezzature per l’esercizio del nomadismo)

ed e1 (Acquisto di api regine, famiglie, nuclei e sciami d’api),allegata alla presente

determinazione per farne parte integrante e sostanziale.

2. DI TRASMETTERE la graduatoria e l’elenco di cui sopra all’Agenzia per le erogazioni in

agricoltura (AGEA).

3. DI PUBBLICARE la presente determinazione e l’allegata graduatoria unica regionale per

l’annualità 2010/2011, sull’Albo dell’Argea Sardegna, sul sito internet della Regione Autonoma

della Sardegna all’indirizzo: www.regione.sardegna.it, nonché di dare avviso di tale

pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna (B.U.R.A.S.).

DETERMINAZIONE N. 1001/2011

DEL 22/03/2011

 Area di Coordinamento delle istruttorie 

pag.3



4. DI AVVISARE che dalla data di pubblicazione sul B.U.R.A.S del suddetto avviso decorreranno i

termini per i ricorsi gerarchici e giurisdizionali, rispettivamente di 30 e 60 giorni.

Il Direttore dell’Area di Coordinamento

Agostino Curreli

DETERMINAZIONE N. 1001/2011

DEL 22/03/2011

 Area di Coordinamento delle istruttorie 

pag.4


